
ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2022 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy rzeczowej i finansowej dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art.12 ust.5 ustawy z dnia 13 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnych na terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 poz.583), § 2 URM Lądka-Zdroju nr 
XLVIII/329/2022 z dnia 31 marca 2022r.  zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące formy i tryb udzielenia pomocy rzeczowej i finansowej dla osób 

wymienionych w art.1 ust.1 w związku z art.2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnych na terytorium tego państwa określonej w § 2 URM Lądka-Zdroju nr XLVIII/329/2022 
z dnia 31 marca 2022r.: 

I. Pomoc rzeczowa: 

1. Zakup środków rzeczowych do wykorzystania przez wszystkich obywateli Ukrainy zakwaterowanych 
w obiekcie instytucjonalnym i ich przekazanie do użytkowania na podstawie umowy użyczenia zawartej z tym 
obiektem na czas określony. 

2. Zakup środków rzeczowych dla poszczególnych obywateli Ukrainy będzie rozliczany: 

- dla zakupu leków na podstawie imiennych faktur, gdzie płatnikiem jest Gmina Lądek-Zdrój a płatność 
dokonywana jest w formie bezgotówkowej, 

- dla zakupów innych produktów na podstawie faktur wystawionych na Gminę Lądek-Zdrój ze wskazaniem osób 
bądź nr pokoju bądź nazwy obiektu do których trafiły zakupione środki rzeczowe. 

3. Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania będzie rozliczane na podstawie faktur za wykonaną 
usługę bądź na podstawie delegacji służbowej pracownika tut. Urzędu. 

II. Pomoc finansowa: 

1. Pomoc finansowa obejmuje wypłatę świadczeń socjalnych. 

2. Pomoc finansowa przyznawana będzie przez komisję powołaną przez Burmistrza odrębnym Zarządzeniem. 

3. Wypłata pomocy finansowej nastąpi w formie bezgotówkowej na rachunki bankowe osób, którym została 
przyznana pomoc. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 24 lutego 2022r. 

Roman Kaczmarczyk 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

Id: DE8718DB-6B9D-4CB0-A805-EED13A6BE890. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska II


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-25T11:33:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




